ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 054/04/9.21-747/2019

о назначении времени и места рассмотрения дела
об административном правонарушении

25 апреля 2019 года                                                                                                    г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области Камнева Наталья Петровна, рассмотрев Постановление о
возбуждении дела об административном правонарушении от 22.04.2019 г. и материалы
административного дела, возбужденного заместителем прокурора Новосибирской
области, старшим советником юстиции Медведевым С.В., в отношении должностного
лица – начальника района (сетевого) в Левобережном РЭС филиала «Новосибирские
городские сети» «…», по факту нарушения АО «РЭС» п. 90 Правил технологического
присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии,
объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого
хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 27.12.2004г. № 861,

УСТАНОВИЛ:

Достаточность имеющихся по делу об административном правонарушении
материалов для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части 1
статьи 29.4. Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.          Назначить дело № 054/04/9.21-747/2019 к рассмотрению на 08.05.2019 в 10:00
        часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915. Регистрация в кабинете
1009.

2.          Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с надлежащим образом оформленными полномочиями и
документами, удостоверяющими личность), обязательна.